
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ
15 июня 2020 года № 77/40-од

О выдаче аттестатов об основном общем образовании

На основании приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 № 295 «Об 
особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 
образовании в 2020 году», решения педагогического совета МКОУ «Ново-Георгиевская 
СОШ» (протокол № 8 от 15.06.2020) и приказом МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» от 
15.06.2020 г № 76/39-од «О признании в 2019-2020 учебном году результатов 
промежуточной аттестации за 9 класс результатами государственной итоговой аттестации 
в МКОУ« Ново-Георгиевская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общего 
образования обучающихся 9-х классов.

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся 9- 
х классов, успешно выдержавшим ГИА- 9 - 2020 года.

3 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Шаврина М.В.


